[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 марта 2017 года № 151
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области
от 28 января 2015 года № 47 «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

На основании Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», решения совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 02 марта 2017 года № 8 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг муниципальным образованием «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области», с целью приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 28 января 2015 года № 47 «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»  (далее – Постановление):
1.1. Пункт 2.5 приложения к Постановлению дополнить абзацами следующего содержания:

«решение совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 02 марта 2017 года № 8 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг муниципальным образованием «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области;

настоящий Административный регламент».
 1.2. изложить раздел 3. «Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги» приложения к Постановлению в следующей редакции:
«Выдача подготовленного и оформленного в установленном порядке проекта переустройства и (или) перепланировки переустраиваемого и (или) перепланируемого жилого помещения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании  «Неделя нашего города+» и подлежит размещению на официальном сайте МО «Кировск».

Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                        О.Н. Кротова

Разослано: дело, прокуратура, регистр НПА ЛО, отдел градостроительства и управления муниципальным имуществом